Premia
to ioseph.

**Nota de
transitu
ioseph**

de dilecte mi alacrit' ab hac miseriarū valle.
 et porta h' nomē bonū nouū scis p'ib' q' ifra
 paruū tps veniā ad vos: et ad celestia regna
 pducā. Precepit aut angelis ipe dñs dices.
 Subueite scis dci: occurrite āgeli dñi suscipi
 entes aiaz ei'. Ad ipm̄ s̄o ioseph de hac vita
 migratē ait. Chor' āgeloz te suscipiat: et cū
 lazaro qñdā paupe eternā hēas requitē. Aia
 igit' ipi' cū mag' honore i sinu abrahe ab āge
 lis delata ē. In resurrectione at' xpi i q' ml'ti re
 surret ex scis p'ib': vt h' Mat. xxvij. Pie
 credit q' ec' scis ioseph gl'iosus r'surrexit: sil'
 cū xpo visitauit bñdicta yginē sponsā suā: et
 h' scis Bernardin' pdicās padue affirmās
 clamabat. In aia et corpe ē scis ioseph in cel'
 gl'iosus: et vīsa ē crux q' aurea sup caput ei'. et
 sic ego credo q' sit i vita etna i aia et corpe cū
 maria et indicibili gl'ia: hñs clarissimā aureo
 lā ygit' at' et doctric: qz pdicauit pastorib' et
 mag'. Itē puto q' sit apud pedes brissimē y
 gis: honorat' ab āgel' et scis oib': et hñs ma
 gnā iurisditiōz apd dñm iesum et spōsā suā
 ad impetrādā gram suis deuotis. At iō o de
 uoti xpiani habere hūc scim̄ in deuotiōe: qz ei
 multu sum' oēs obligati. Qui igit' vult ali
 qd a deo obrinere accipiat beatū ioseph p' ad
 uocato suo an' yginē bñdictā spōsā ei': et bea
 tissimā yginē apd filiū suū: et dñm iesum an'
 p'iem celestē: et oia ipetrabit. ¶ Procl'usione
 aut hui' p'is dico q' sup'dicta de gl'ia et subli
 marōe ioseph cōfirmat. Joh. gerson vbi sup'
 di. Legim' xpo resurgēte multa corpa scōz
 surrexisse et itroisse i sanctā ciuitatē hierlm̄ et
 apparuisse mult'. Et h'ic forte d' apl'is. Acce
 perūt ml'teres de resurrectione mortuos suos.
 Recogitēt oroz p' anim' si iust' ioseph vn'
 ex ill' putād' fuisse q' marie appuerit charissi
 me sponse sue et cōsolat' sit. Qui tandē xpo
 i celu ascēdēte sil' et ascēdēt gl'ificat': et collo
 cat' ē a dextr' ipi' iesu: h' ē in portiorib' bonis
 suis. Ex q'bz cludit' q' recte et q' gl'iose faciūt
 et fecerūt q' celebratē de yginē iungio marie et
 ioseph pagere senserūt rā d'bis qz sc'ptis suis
 hec ille. Qui etiā in seqnti cōsideratōe pdicti
 ser. alloqns synodū scē romane eccl'ie tūc cō
 gregatū ait. De celebratē yginē iungij io
 seph cū maria: vt de ipi' felici trāstū fieri so
 lēnitatē exoptam'. q' ten' marie meritis et int'
 cessioe rāti tāqz poteris et ipiosi p'oni apud
 sponsā suā reddat eccl'ia vnico viro s̄o et cer
 to sumo pōtifici spōso suo vice xpi: nosqz sin
 guli deo renascamur felici natiuitate h' p' gra
 tiā i futuro p' gl'iam q' ē natale scōz. int'cedē
 te: et si fas ē dicere qdā iure tuo iūbere gl'i